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Biuletyn Informacji Publicznej

Instytutu Pamięci Narodowej
Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

Dane osoby z katalogu funkcjonariuszy aparatu bezpieczeństwa
Imiona: Tadeusz
Nazwisko: Woźniak
Miejsce urodzenia: IGNALIN
Data urodzenia: 07-11-1927
Imię ojca: Kazimierz
Imię matki: Ludwika
Dodatkowe informacje: W dniu 31.01.1947 zwolniony na własną prośbę.W okresie 1.12.1951-1.07.1952 siedmiomiesięczny kurs w Międzywojewódzkiej
Szkole Bezpieczeństwa Publicznego w Poznaniu.
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KP MO MOGILNO BRAK DANYCH MILICJANT brak stopnia 01-01-1947 31-01-1947
IPN By
0122/2408 t.
1-2

10435/MO,
3515

akta osobowe i
karta

PUBP MOGILNO BRAK DANYCH WARTOWNIK - 30-11-1950
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st. sierż. 01-08-1952 31-03-1955


